

| | | Акционерный капитал | Фонд вознаграждения сотрудников долевыми инструментами | Нераспределенная прибыль | Итого собственный капитал |
|--|-------|---------------------|--|--------------------------|---------------------------|
| (в тысячах российских рублей) | Прим. | | | | |
| Остаток на 1 января 2017 года | | 11 233 639 | 79 875 | 23 140 958 | 34 454 472 |
| Изменения в составе собственных средств за шесть месяцев, закончившихся 30 июня 2017 года (неаудированные данные) | | | | | |
| Прибыль за шесть месяцев, закончившихся 30 июня 2017 года | | - | - | 1 395 928 | 1 395 928 |
| Итого совокупный доход за шесть месяцев, закончившихся 30 июня 2017 года | | - | - | 1 395 928 | 1 395 928 |
| Выплата дивидендов | | - | - | (6 004 746) | (6 004 746) |
| Остаток на 30 июня 2017 года (неаудированные данные) | | 11 233 639 | 79 875 | 18 532 140 | 29 845 654 |
| Остаток на 1 января 2018 года | | 11 233 639 | 79 875 | 19 629 368 | 30 942 882 |
| Влияние первого применения МСФО (IFRS) 9 на 1 января 2018 года (неаудированные данные) | 4 | - | - | 381 766 | 381 766 |
| Скорректированный остаток на 1 января 2018 года | | 11 233 639 | 79 875 | 20 011 134 | 31 324 648 |
| Изменения в составе собственных средств за шесть месяцев, закончившихся 30 июня 2018 года (неаудированные данные) | | | | | |
| Прибыль за шесть месяцев, закончившихся 30 июня 2018 года | | - | - | 1 205 110 | 1 205 110 |
| Итого совокупный доход за шесть месяцев, закончившихся 30 июня 2018 года (неаудированные данные) | | - | - | 1 205 110 | 1 205 110 |
| Выплата дивидендов | 19 | - | - | (7 409 897) | (7 409 897) |
| Остаток на 30 июня 2018 года | | 11 233 639 | 79 875 | 13 806 347 | 25 119 861 |